

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Pełnienie roli Inspektora Nadzoru : "Budowa drogi na działkach: 10/1;10/2; 15;
16/1;21/8;17/5;17/2;17/6;21/11;21/13;21/9;21/15;7/24;21/10;21/16; 21/17; 7/33;21/19;83/12;83/13;21/20;83/6;82/1;551/9"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIĘDZYZDROJE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811685591

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Ratuszowy 1

1.4.2.) Miejscowość: Międzyzdroje

1.4.3.) Kod pocztowy: 72-500

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@miedzyzdroje.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <http://bip.miedzyzdroje.pl>

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00503458

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00481527

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

Zamawiający zmienia Wzór umowy. Nowy dokument widnieje pod nazwą „Umowa zmiana 17.09.2024 .pdf”

Zmiany dokonane w umowie:

- Treść umowy § 4 ust. 4

Było odwołanie do: § 1 ust.4

Powinno być: § 1 ust.5

- Treść umowy § 7 ust.17

Było odwołanie do: § 14

Powinno być: § 8

- Treść umowy § 9 ust.5

Było odwołanie do: § 1 ust.4

Powinno być: § 1 ust.5